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Warszawa, dnia  17-03-2014 1.
Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-05/10/2014

Informacja dla wszystkich Wykonawcow  uczestniczacych w  przetargu
nieograniczonym na ,,Dostawa materialéw szewnych dia Szpitala Czerniakowskiego SP
Z20Z” (nr sprawy 10/2014).

Pytania zadane przez Wykonawcow uczestniczacych w postepowaniu na podstawie
arl. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r, Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.)
zwana Ustawag;

Pytanje nr 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 6 poz.1 rowniez na iglg 2x6mm szpatula z nicig 30cm,
pozostate parametry bez zmian?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Pakietu 6 pozycje 17
OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ w Pakiecie 6 poz.2 roéwniez na igle najnowszej generacji typu Xflex z
opisem katalogowym ,.igta kosmetyczna”, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 6 poz.2 réwniez na dhlugo$é nici 75cm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedi: Pytanie wydaje si¢ niezrozumiale poniewaz dtugosé nici w Pakiecie nr 6 poz. 2 wynosi
aktualnie 75 cm .

Pytanie nr 5 _

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 6 poz.8 réwniez na igle 30mm z nicig o dlugosci 75cm,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg w Pakiecie 6 poz.8 réwniez na igle o krzywiznie ' kola i dlugosci
37mm, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Pakietu 6 pozycje 8 ?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr §

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 6 poz.9 rowniez na dlugoéé nici 75cm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Pytanie wydaje si¢ niezrozumiale poniewaz dlugosé nici w Pakiecie nr 6 poz. 9 wynosi
aktualnie 75 cm.
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ml’ytanie nr9
Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Pakietu 6 pozycje 97
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 6 poz.10 réwniez na dlugos¢ nici 75cm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Pytanie wydaje si¢ niezrozumiale poniewaz dtugos¢ nici w Pakiecie nr 6 poz. 10 wynosi
aktualnie75 cm .

Pytanie nr 11
Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Pakietu 6 pozycje 10?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 6 poz.2 rowniez ma diugosé igly 39mm, pozostale
paramelry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiajacy wylaczy/wykresli z Pakietu 6 pozycje 112
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 8 poz.2 réwniez na igle 2x6mm szpatufa z nicig 30cm,
pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 15
Czy Zamawiajacy wylaczy/wykreesli z Pakietu 8 pozycje 2?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecic 8 poz.3 rowniez na igle najnowszej generacji typu Xflex z
opisem katalogowyi ,,igla kosmetyczna”, pozostale parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie 8 poz.3 réwniez na dlugoéé nici 7Scm, pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 18.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecic 8 poz.4 réwniez na dhugosé igly 12mm, pozostate
parametry bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.
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